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Schiilerzahl Grundschulen
Schiilerzahl Hauptschulen
Schilerzahl Forderzentren
Schulerzahl Gymnasien
Schulerzahl RS, WS, BFS
Schiilerzahl Berufsschulen
Gesamtschiilerzahl

Zyschuss pro Schiiler

Gesamtbetrag

J. Sozialausgleich GS

/. Sozialausgleich HS

/. Sozialausgleich F6z

/. Sozialausgleich Gymn.

./. Sozialausgleich RS,WS,BFS
/. Sozialausgleich Bsch

zu verteilender Restbetrag pro Schﬁlélj

"Zuschuss pro Schiler
Zuschuss pro Schiler aufgerundet

Verteilung Restmittel Zuschuss Stadt/Land

4.041
2.603
510
3.500
2.426
4.815
17.895

6€

© 107.370,00 €

9.376,00 €

15.140,00 €

6.760,00 €
1.910,82€
- 211878 €

. 2.841,36 €

69.223,04 €

3,87€

Anlage 1/Seite 7

Stand  29.09.2006

/. - (aegenprobe
107.149,16 € s.nichste Seite)




" Gesamtiibersicht Zuschuss Schulen

GS Adalbert-Stifter
GS Farrnbach-Schule
GS Frauenstr.

GS Friedrich-Ebert-Str
GS Hans-Sachs-Str
GS Kiderin/J.F.Kennedy
GS Kirchenplatz

GS Maistr.

GS Pestalozzistr.

GS Rosenstr.

GS Seeacker

GS Soldnerstr.

GS Zedernstr.

HS Dr.G.Schickedanz
HS Hans-Sachs-Str.
HS Kiderlinstr.

HS Maistr.

HS Pestalozzistr

HS Pfisterstr.

HS Seeacker

HS Soldnerstr.

Otto-Lilienthal-Schule, Féz Nord
Jakob-Wassermann-Schule, Féz Sid

Hans-Béckler-Schule RS
Hans-Bockler-Schule WS
Leopold-Ulistein-Realschule
BFS f. HW und Kl

Helene-Lange-Gymasium
Heinrich-Schliemann-Gymnasium
Hardenberg-Gymnasium

Staatl. Berufsschule |
Ludwig-Erhard-Schule, Bsch 1i
Martin-Segitz-Schule, Bsch IIl

Anlage 1/Seite 8

Sozialausgleich ~ Zuschuss

184,00€ 1.474,20 €
'30800€ 1.544,40 €
2242,00€ 2.336,10€
900,00€ 1.599,00€
200,00€ 1.497,60€
77400€ 1.80570€
694,00€  75270€
732,00€ 1.002,30€
1.684,00€ 1.314,30€
1.25400€ 752,70 €
158,00€ 939,90 €
898,00€ 1.09590€
3800€  510,90€
3.02000€ 2211,30€
600,00€  858,00€
'864,00€ 1.146,60 €
2.61600€ 1.076,40€
168400€  912,60¢€
2.392,00€ 943,80 €
22400€  444,60€
1.392,00€ 1.493,70 €
2.402,00€ 1.279,20 €
4.358,00€ 1.778,40€
37852€ 2.546,70€
749,14€ 177450 €
0,00€ 4.44990¢€
991,12€ 690,30 €
1.82532€ 6.103,50 €
000€ 2991,30¢€
8550€ 4.55520€
2584,50€ 6.688,50 €
000€ 5592,60€
- 256,77€  6.497,40€
36.488,96 €

70.660,20 € 107.14916 €




